
Ligne : 11602 - BARBAZAN DEBAT - TARBES

Calendrier collège-lycée-primaire : Oui

Itinéraires 11602-A1

Point d'arrêt lmmjv---

BARBAZAN-DEBAT BARBAZAN DEBAT-Locadour 07:10

BARBAZAN DEBAT-Rue de l'arbizon 07:20

BARBAZAN DEBAT-Rue des Coquelicot 07:23

BARBAZAN DEBAT-Rue des Arts 07:24

SOUES SOUES-Maison Bleue 07:25

SOUES-Ecole 07:27

TARBES TARBES-Collège Voltaire 07:37

TARBES - Lycée Marie Curie 07:47

Transporteur

TRANSPORT LACOMBE

Fiche Horaire

Commune


